

# Spogård Invest ApS

c/o René Spogård, Strandvejen 212 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 88 82 69

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

---

Johan Hartmann Stæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spogárd Invest ApS c/o René Spogárd Strandvejen 212 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 88 82 69
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Philip Christian Spogard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Spogárd Holding ApS, DK

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.759 t.kr. mod -18.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.749	-9.751
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.749</b>	<b>-9.751</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.795.583	-18.197.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.398
Andre finansielle indtægter	302	101
Øvrige finansielle omkostninger	-24.179	-29.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.758.957</b>	<b>-18.234.188</b>
Skat af årets resultat	0	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>3.758.957</b>	<b>-18.234.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.236.039
Udbytte for regnskabsåret	32.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-28.241.043	-7.998.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.758.957</b>	<b>-18.234.209</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	153.965.590	161.170.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.965.590</u>	<u>161.170.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.965.590</u></b>	<b><u>161.170.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	980.272	333.485
Tilgodehavende selskabsskat	<u>719.979</u>	<u>266.721</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.700.251</u>	<u>600.206</u>
Likvide beholdninger	<u>13.130</u>	<u>24.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.713.381</u></b>	<b><u>624.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>155.678.971</u></b>	<b><u>161.794.291</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	190.601	190.601
Overført resultat	123.068.096	151.309.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	32.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.258.697</u></b>	<b><u>161.499.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.979	266.721
Anden gæld	12.295	19.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.274</u>	<u>294.551</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.274</u></b>	<b><u>294.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>155.678.971</u></b>	<b><u>161.794.291</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	190.601	151.309.139	10.000.000	161.499.740
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.241.043	32.000.000	3.758.957
	<b>190.601</b>	<b>123.068.096</b>	<b>32.000.000</b>	<b>155.258.697</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2023	163.131.677	163.131.677
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>163.131.677</b>	<b>163.131.677</b>
Opskrivninger 1. maj 2023	-1.961.670	20.236.041
Andel af årets resultat	3.795.583	-18.197.711
Udbytte	-11.000.000	-4.000.000
<b>Nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-9.166.087</b>	<b>-1.961.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>153.965.590</b>	<b>161.170.007</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Spogård Holding ApS	DK	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
